[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
3 сентября 2015 г. № 200/1
г. Кувандык

	Об утверждении плана мероприятий по реализации мониторинга качества образования в ОО МО Кувандыкский район

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 12.08.2015г. № 01-21/1814 «О подготовке к итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных организаций области в 2015-2016 уч.г.»,  в целях преемственности начального, основного, среднего образования, дальнейшего формирования муниципальной системы оценки качества образования, систематизации и обобщения знаний обучающихся, повышения ответственности обучающихся и педагогов за результаты своего труда, а также в целях подготовки к государственной итоговой аттестации на основе системных мониторинговых исследований с использованием индивидуальных образовательных маршрутов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить муниципальный план мероприятий по реализации мониторинга качества образования в ОО МО Кувандыкский район  (Приложение 1).  2.Ознакомить все муниципальные образовательные организации с данным планом.

3.Руководителям образовательных организаций:

3.1. Разработать план мероприятий по реализации мониторинга качества образования в ОО.

Срок до 15.09.2015 года.

 4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МКУ «РМЦ» Захарову С.В.
Начальник управления образования

               А.Н.Самойлов